I[MOAPYUYHU Y IFAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cyoorwuia, 20.03.2024.roqune
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Il. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMHUYEILE
(Cemnmma ox 20.03.2024. ronume)

o Tpenep @K "CYTIJECKA" bauko o6po [Mosse, Urop IIULIMMIJIL, N]T: 2872069 ka:kmaBa ce 10 WwiaHy
54. JII®CC, HopuaHoM ka3HoM Y u3Hocy ox 2000,00 muHAapa, 3aTO IITO je UCTH Ha MPBEHCTBEHO] YTAKMHIM 17.
kona [IDJI Cy6oruna, nzmehy ®K "JEJJMHCTBO" Cpucku Kperyp u @K "CYTJECKA" bauko [loopo Ilosse
UCKJby4eH y 90°+2’ 300T HECTIOPTCKOT MTOHAIIAKA.

2. @K "TTPOJIETEP" Paeno Ceno, y ckiany ca wianom 86. JII1 ®CC, ypaxasajyhu unan 7. u uanan 8. JAI1
@OCC, kaxmwasa ce OIIOMEHOM 360r Bpehama 1 kiieBerama ImyTeM HocTaBJbeHe 00jaBe Ha JPYIITBEHO] MPEXH
Ha npodpmry @K "TIPOJIETEP" Pasno CeJio, ca npBeHcTBeHe yrakmuue 17. koma [1DJI Cy6otuia nsmely
®OK "TOMUCITABIU" Tomucnasuu u @K "ITPOJIETEP" PagHo Ceo, ka0 1 KOMeHTapa UcTe 00jaBe 0J1 CTpaHe
ciyx0enor ymna, ®K "TIPOJIETEP" Pasno Ceno, HOBOKMET XKespka.

5 Komecapa 3a 6e30exnoct @K "IIPOJIETEP" Pasno Ceno, ciyxOeno nuue ¢yndaickor kmyda
HOBOKMET XKemka, 1]I; 3194962 kaxmapa ce no wiany 86. /I[1 ®CC, HoBYaHOM Ka3HOM y H3HOCY O]
2000,00 guHapa, 3aTO LITO j€ KCTH MO 3aBpLIETKY HpBeHcTBeHe yrakmuie 17. kona [1DJI Cybotuna, usmehy OK
"TOMUCJIABLU" Tomucnasuu u @K "[IPOJIETEP" PaBno Ceno, ca nu4HOr npoduia mocTaBuo KOMEHTap,
neo norahaj onucan y Ciyx0eHom caomtewsy bp.17-23/24 tauka 3, KojuM je HapyllIeH YIJieJ] U UHTETPUTET
[Monpyusor ¢yndackor cape3a Cyboruia ox cnykoerux Jma @K "TIPOJIETEP" PaBro Ceno koja cy u3Hena
CBOja MHIUbEHA, 03 MPETXOIHO JOCTABJBEHHUX W ME3CHTOBAHMX apryMEHTOBAaHHMX UYHELCHHIA KaHILIEIAPUjH
[dC Cyboruna. [Ipunrkom ogmepaBama KazHe y 003up je y3era unmeHnla fa je nperxoqio HOBOKMET
Kesbka Beh 6ro OITOMEHYT 3060r ciM4HOr KCTyIama MyTeM JIUYHOT MPpo(duiia U TIoCTaB/bakba KOMEHTapa Be3aHOT
3a ipBeHcTBeHy yrakmuiy 05. koia [1DJI Cybotuna - Kagetn, usmehy ADOK "AIA" Ana u ©K "IIPOJIETEP"
PaBHo Cerno.

4. Hrpau, K "JAJIPAH" dekeruhi, Cuanma MAPTUHOBUR, U]1: 2763254 ka:xkmaBa ce, 1o wiany 54.
IIT ®@CC, ka3noM 3a0pane Urpama Ha 2 (1Be) MPBEHCTBEHe WJIM KYIN yTakMHIe 300r Tora IITO jeé UCTH Ha
npBeHcTBeHoj yrakmuim 18. koma IIDJI Cy6oruua, nzmehy ®K "JAJIPAH" ®ekeruh u ®K "BUHOI'PAIAP"
XajaykoBo, y 63' yrakmuile 100OHO KyTH KapTOH HaKOH Yera e HeCHOPTCKHU IMOHAIao, Bpehao riIaBHOT CyIUjy
Te HaKOH Tora y 63' uckibydeH u3 urpe. Kazna rede og 17.03.2024. roqune.

S. Hrpay ©K "CPBOBPAH" Cpbobpan, Apryp KEbbH, U1: 2769732 ka:xmasa ce 1o wiany 55. AI1DCC,
Ka3HOM 3a0paHe Mrpama Ha 3 (TpPM) NPBEHCTBEHE WJIM KYN YTAaKMHIIE, 3aTO IITO j€ WCTH Ha IPBEHCTBEHO]
yrakmui 18. xoma [IDJI Cy6oruma, mmehy @K "CPBOBPAH" Cp6o6par u @K "CEHTA" Centa y 90'+5'
yTaKMHLE UCKIbY4eH 300T HACHITHUYKOT NoHamama. Kazna teue og 17.03.2024. rogune.

6. Hrpau, ®K "CEHTA" Cenra, Heoojma BAYK, UJI: 2756645 kaxmaBa ce, no wiany 54. JII1 ®CC,
Ka3HOM 3a0paHe Urpama Ha 1 (jeHoj) NpBeHCTBEHOj WK Kyl YTAKMMIIM 300T TOTa IIITO j& UCTH Ha TIPBEHCTBEHO)
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yrakmuiy 18. xona [IDJI Cy6ortuna, mmehy @K "CPBOBPAH" Cp6obpan u ®K "CEHTA" Cenra y 90'+5'
yTaKMHLIE UCKIbYUYEH U3 UTPe 300T HECTIOPTCKOT MoHamama. Kasna teue o 17.03.2024. ronune.

7. Hrpauy ©K "HOKA" Yoka, Baagumup F'AJIELIEB, WUJI: 2976745 kaxmasa ce no wiany 55. J[ITDCC,
Ka3HOM 3a0paHe urpama Ha 1 (jegHOj) NMpBeHCTBEHOj WM Kyl YTAKMUIM, 3aTO LITO jé UCTU HA MPBEHCTBEHO]
yrakmuiy 18. xona [1DJI Cy6otuna, m3mehy @K "HOKA" Yoka u ®K "TOMUCIIABLN" Tomucnasuu y 73'
yTaKMHIIE UCKJbYUYEH 300T CrpevaBama OYHIIICHE IPUIIMKE 3a MOCcTh3ame morotka. Kasna reve ox 1803.2023.
TOZIMHE.

8. Tpenep ®K "TABAHKYT" TaBankyt, Henaqx TOAOPOBHWR, W/I: 2907399 kaxmasa ce 1o uiany 54.
JIIDCC, noBuanom ka3zHom y uznocy oa 2000,00 1unapa, 3aT0 IITO j€ WCTH HA MMPBEHCTBEHO] yTakMUIH 18. koma
[I®JI Cyboruma, mamehy @K "HAIIPEJAK" Hamam m ®K "TABAHKYT" TaBamkyt uckipydeH y 28’ 300r
HECHOPTCKOT [IOHAIIAKbA.

CBu MIrpayy, KJIYOOBHU, KA0 U CIOPTCKU PAJIHUIA MOTY YJIOKUTH KAJI0Y HA rope HaBeJleHe OJUTVKe
npexo komecapa, Komucuiju 3a :xajnoe IIPC Cyoornna, v poxy ox 8 (ocam) qana ox 100Mjama 0BOr

CAoNIITE-A M VILIATY oarosapajyvhe takce (Buam "'®@ynoan' sanpexnn o0poj 8 ox 13.06.2019. roqune, crpana
245), ua texyhu pauyn IIPC Cyooruna, opoj 160-920333-85.

18.xwono Pezyntath

AaTyma | Bpeme HAormahimH Pes Nocr

16.03.2024 14:30 Jaapan __': 1:0 ﬁ‘ Bunorpagap
16.03.2024 14:30 Cp&o&pan é 3:2 =4 CenTa
17.03.2024 14:30 doxa R 0:1 G Tomumcnasum
16.03.2024 14:30 MponeTep 3 3:1 E leamHcTeo
17.02.2024 14:30 Cytjccwa W4  2:0 (9] Evayrrocr
17.03.2024 14:30 YaapHuk Bruwresaw z 0:0 25 Vckpa
16.02.2024 14:30 ADK é 4:0 v Heerow
16.03.2024 14:30 Hanpegax 3'3 1:=3 %" TasaHKyT

Cge omurpane yraxmuriie 18. komna [1®DJI CyboTwriia, peructpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3yJITaThMa.

I1l. TABEJIA II®JI CYBOTHLIA HAKOH OAUT'PAHHUX YTAKMHIIA 18. KOJIA

TaSena

TaSena Monycesona DPopma Fonoswn

Mos Tum ¥rak Moé Hep Mop Ar N [P ®opma

1] #B Vckpa 18 13 5 0 40 12 +22 @O 00 44
B8 W Torvmcnseunm 18 14 2 2 4 15 +26 QOO0 1
8 W vaepruk Buwesay 18 11 2 5 43817 +31 @O 00 35
4] é Cpbabpan 18 10 5 2 31 14 +17 DOODO 3
8 @ 18 10 2 6 40 22 +12 ©O0O0O 32
(6 Y '3 CyTjecka 12 8 4 6 3518 +17 DOOOO 22
B v i Cenra 18 8 2 8 3037 7 DOOOO 26
) & ©# Nponerep 18 6 7 5 3026 4 O0000 2=
0D a "i"; TasamiyT 18 7 3 8 2422 + OO0 24
10 8 4 l.':ﬂ Byayfiroct 18 6 6 6 2624 22 DOOOO 24
[11] % Hanpeaax 18 & 3 9 25237 12 @ 00 =2
B 9 Jaapan 18 6 2 10 303 2 DO0OO 20
E a AADK 1 5 1 12 19 51 32 POOOO 16
B v ¥ rerow 18 4 2 12 24 66 42 POOOO 14
B *Bm—-:rpa,ﬂ,s: 18 02 3 13 22 42 21 @O0 o
(16 E Jeanncrao 18 1 5 12 9 30 21 @O0 =

IV. PACIIOPE/] H TEPMHHH O/ITHT PABAIbA 19. KOJIA II®JI CYBOTHIIA 2023/2024
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19 xono Cnegehe wono

Aatym | Bpeme HomahwmnH Pez Focr
23.03.2024 15:00 Hanpegax -*3 3 Q lagpan
24.03.2024 15:00 TasancT B rox

23.03.2024 15:00 Heerow 'g ¥aapHuk Buumesay,

24.03.2024 15:00 Wcxpa P Cyrjecxa

23.03.2024 15:00 EByayhinocT . & NMponetep

w Yoka
g Cpbobpan

24.03.2024 15:00 JeauHcTED

drejadq

23.03.2024 15:00 Tomucnasum

23.03.2024 15:00 Centa & : Bunorpaaap
V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

PK "HCKPA"

PK "TABAHKYT" 120
@K "JOKA" 110
@K "IIPOJIETEP" 18 870 1063 107
@K " CYTJECKA" 18 1120 774 105
@K "BYIVRHOCT" 18 1030 790 101
@K "CPBOBPAH" 18 820 940 98
@K "CEHTA" 18 640 1060 94
@K "BETOLI" 18 495 1134 o1
@K "VIAPHHK BHIIBEBAILL" 18 $20 790 89
DK "BHHOI'PATAP" 18 980 610 1590 88
@K "JATPAH" 18 800 790 1590 88
@K "TOMHC.IABIH" 18 683 895 1580 88
@K "JETHHCTBO" 18 584 845 14290 79
ADK "ATA"

®K "HAIIPEJAK"

ADH "ALA" 9 46,850.00 aMH. 5,205.56 AWH.
@K "IEQUHCTBO" 9 45,100.00 auH. 5,011.11 nuH.
@K "BUHOTPALAP" 8 43,850.00 aMH. 5,481.25 AMH.
@K "CEHTA" B8 38,925.00 AMH. 4,865.63 AMH.
DK "MCHKPA" 9 38,625.00 AMH. 4,291.67 AMH.
@K "TABAHKYT" 9 38,050.00 aMH. 4,227.78 nWH.
DK "YOKA" 9 383,025.00 AMH. 4,225.00 AMH.
OK "BYOQYRHOCT" 9 36,375.00 aMH. 4,041.67 oMH.
@K "IAOPAH" 10 36,325.00 auH. 3,632.50 AMH.
@K "HANPEQAK" 9 36,100.00 aMH. 4,011.11 auH.
OK "TOMUWUCNABLM" 9 36,000.00 aMH. 4,000.00 oMH.
@K "CPEOBEPAH" 9 35,105.00 aMH. 3,900.56 OMH.
OK "HErow" 9 33,450.00 auH. 3,716.67 OMH.
@K " CYTIECKA" 9 32,825.00 ouH. 3,647.22 AMH.
@K "MPONETEP" 9 32,300.00 aMH. 3,588.89 nMH.
OK "YOAPHWUK BULLHLEBALL" 8 26,675.00 oMH. 3,334.38 ouH.
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APK "ATA"
@K "BYIVRHOCT"

@K "BHHOTPATAP"

@K "HCKPA"

‘pK "JWAH"

@K "JETHHCTBO"

@K "HAIIPEJAK"

&K "IBETOII"

@K "TIPOTETEP"

@K "CEHTA"

&K "CPEOGPAH"

@K " CYTJECKA"

@K "TABAHKYT"

@K "TOMHC.IABITH"

@K "YJIAPHHK BHIILEBAIL"
DK "HOKA"
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I'en.cek. [1OC Cybotuna Kowmecap 3a Takmuueme [1DJI INpencenuuk Takmuyapcke KOMHUCH]E
Henan HUKOJINh c.p. Cawma I'YKBUR c.p. HNean BOIIBAK c.p.
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